
 
AS „Grindeks” ievēlētās padomes locekļi: 
(pilnvaru termiņa sākums 2019.gada 07.jūnijā) 
 

• Kirovs Lipmans  
Dzimis 1940. gadā. Kirovs Lipmans ir AS „Grindeks” padomes priekšsēdētājs kopš 2003. 
gada. Vienlaikus K. Lipmans ir arī Latvijas Olimpiskās komitejas izpildkomitejas loceklis, AS 
„Kalceks” un AS „Tallinas farmaceitiskā rūpnīca” padomes priekšsēdētājs, kā arī lielākā AS 
„Grindeks” akcionāra SIA „Liplat Holding” un „Grindeks” fonda „Zinātnes un izglītības 
atbalstam” valdes priekšsēdētājs. Beidzis Ļeņingradas Dzelzceļa un transporta inženierijas 
institūtu, kā arī Latvijas Universitātes Ekonomikas fakultāti, apgūstot inženiera ekonomista 
specialitāti.  
 
K. Lipmans nepieder AS „Grindeks” akcijas. 
 

• Anna Lipmane  
Dzimusi 1948. gadā. Anna Lipmane ir AS „Grindeks” padomes locekle kopš 2008. gada. A. 
Lipmane ir sertificēta ārste-neiroloģe un Latvijas Ārstu biedrības, Latvijas Internistu biedrības, 
Latvijas Kardiologu biedrības un Latvijas Neirologu biedrības locekle. Vienlaikus A.Lipmane ir 
arī AS „Tallinas farmaceitiskā rūpnīca” padomes locekle un lielākā AS „Grindeks” akcionāra 
SIA „Liplat Holding” valdes locekle. 
 
A. Lipmanei nepieder AS „Grindeks” akcijas. 
 

• Filips Lipmans  
Dzimis 1978. gadā. Beidzis Latvijas Universitātes Ekonomikas un vadības fakultāti, iegūstot 
Vadībzinātņu maģistra grādu. Kopš 2004. gada ir AS „Grindeks” valdes priekšsēdētāja 
padomnieks. Vienlaikus F.Lipmans ir arī AS „Kalceks” un AS „Tallinas farmaceitiskā rūpnīca” 
padomes loceklis, kā arī SIA „Namu apsaimniekošanas projekti” un lielākā AS „Grindeks” 
akcionāra SIA „Liplat Holding” valdes loceklis. 
 
F. Lipmanam nepieder AS „Grindeks” akcijas. 
 

• Jānis Naglis  
Dzimis 1958. gadā. Jānis Naglis ir AS „Grindeks” padomes loceklis kopš 2002. gada. 
Papildus darba pienākumiem „Grindeks” J. Naglis ir arī vairāku citu uzņēmumu un institūciju 
valdes un padomes loceklis. Augstāko izglītību J. Naglis ieguvis, pabeidzot Rīgas 
Politehnisko institūtu ar kvalifikāciju – inženieris mehāniķis. 
 
J. Naglim nepieder AS „Grindeks” akcijas. 
 

• Arkādijs Vjortkins (Arkadiy Vertkin)  
Dzimis 1951. gadā. Prof. Arkādijs Vjortkins kopš 1989. gada ir A. Jevdokimova vārdā 
nosauktās Maskavas valsts medicīnas-stomatoloģijas universitātes Terapijas, klīniskās 
farmakoloģijas un ātrās medicīniskās palīdzības katedras vadītājs un Medicīnas zinātniskās 
padomes loceklis, bet 2012. gada padomes zinātniskais sekretārs. Kopš 2007. gada A. 
Vjortkins ir arī Maskavas pilsētas klīniskās slimnīcas Nr. 81 konsultants-klīniskais 
farmakologs. 1968. gadā ieguvis ārsta diplomu Rostovas valsts medicīnas universitātē, 
studējis dažādās Krievijas valsts augstākajās medicīnas mācību iestādēs – internatūrā, 
ordinantūrā, aspirantūrā, doktorantūrā. 1990. gadā kļuvis par medicīnas zinātņu doktoru, bet 
1991. gadā kļuvis par profesoru. Kā galvenais pētnieks A. Vjortkins regulāri iesaistās vietēja 
un starptautiska mēroga klīniskajos pētījumos. Viņš ir autors vai līdzautors 1051 zinātniskajai 
publikācijai, no kurām 86 ir izdotas starptautiskos izdevumos. 
 
A. Vjortkinam nepieder AS „Grindeks” akcijas. 


